Estado do Ceará
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Jaguaribara

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024101601-DE

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, torna público que realizará as  08:30,
do  dia  28  de  outubro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2024101601-DE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  TÉCNICO  ESPECIALIZADO  DE  COMPILAÇÃO,
CONSOLIDAÇÃO, INDEXAÇÃO E VERSIONAMENTO DE TEXTOS LEGAIS VISANDO
SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE..   Aviso
de Contratação Direta à disposição com a Agente de Contratação, no endereço:
Avenida Bezerra de Menezes, n° 230, Centro – Jaguaribara/CE, CEP: 63.490-000 e
no  Diario  Oficial  do  Municipio  de  Jaguaribara/CE.  Jaguaribara/CE/CE,  22  de
outubro de 2024.RUBIANA ALVES DA SILVA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

 Av. Bezerra de Menezes, 230 – Centro - Jaguaribara – Ceará
CNPJ: 02.265.715/0001-00 - CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.0458

camarajaguaribara@yahoo.com

mailto:camarajaguaribara@yahoo.com